
Allegato “A” – Elenco anestesisti

1. Dario Nicosia dario.nicosia@policlinico.pa.it

2. Domenico Petronaci domenico.petronaci@policlinico.pa.it

3. Maria Francesca Dones mariafrancesca.dones@policlinico.pa.it

4. Fabio Failla fabio.failla@policlinico.pa.it

5. Roberto Mariscalco Inturretta roberto.mariscalcointurretta@policlinico.pa.it

6. Salvatrice Taravella salvatrice.taravella@policlinico.pa.it

7. Pietro Incalcaterra pietro.incalcaterra@policlinico.pa.it

8. Francesco Buonasorte francesco.buonasorte@policlinico.pa.it

9. Concetta Milazzo concetta.milazzo@policlinico.pa.it

10. Alfonza Vacanti alfonza.vacanti@policlinico.pa.it

11. Maurizio Raineri maurizio.raineri@policlinico.pa.it

12. Violetta Moscarito violetta.moscarito@policlinico.pa.it

13. Amedeo Scifo amedeo.scifo@policlinico.pa.it
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